



**ZAMÓWIENIA PUBLICZNE BIURA FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ**

FAX KG-Fi-ZP-⁸⁷¹...../18

2018 -04- 27

Egz. nr ⁴.....

**Wszyscy zainteresowani
strona internetowa**

Dot.: postępowania pn.: **Zakup pistoletów samopowtarzalnych – Spr. Nr 21/BF/BTiZ/18**

Szanowni Państwo,

działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), Zamawiający w odpowiedzi na pytania, które wpłynęły od potencjalnego Wykonawcy, poniżej przedstawia swoje stanowisko w przedmiotowej sprawie.

Pytanie nr 26:

SIWZ. Proszę o sprecyzowanie parametrów dotyczących żywotności rozdział XVII pkt. 1 ppkt. 1.1.3 żywotność - K3 czy jest to minimum 10 000 strzałów w tym 5000 strzałów na sucho co można rozumieć jako 5000 strzałów bojowych i 5000 strzałów na sucho. Czy jest to minimum 10 000 strzałów amunicją bojową i dodatkowo 5000 strzałów na sucho. Podobny zapis dotyczy Specyfikacji Technicznej pkt. 5 ppkt. 5.1.4. odnośnik 4).

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2.

Pytanie nr 27:

Specyfikacja techniczna pkt. 6 ppkt. 6.1. Czy zamawiający rozważy przeniesienie, 11 kompletów przyrządów do ustawiania szczerbinki, 11 narzędzi do składania i rozkładania broni, 11 kompletów sprawdzianów do odrębnego postępowania, gdyż pozyskanie tych narzędzi i sprawdzianów może wymagać większej ilości czasu i będzie wykraczać poza rok budżetowy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 28:

Specyfikacja Techniczna pkt. 6 str. 10 Czy w przypadku dostaw od producenta zagranicznego zamawiający zrezygnuje w instrukcji obsługiwań technicznych z wymogów określenia norm czasowych na obsługiwanie broni oraz częstotliwości wykonywania obsług jeżeli takowe nie występują w danym rodzaju broni.

Odpowiedź:

Instrukcja obsługiwań technicznych musi zawierać wszystkie informacje niezbędne do zaplanowania i przeprowadzenia obsługiwań profilaktycznych określonych w pkt. 5.1.11 jako OO-1 i OO-2 (wykonywanych przez mechanika (rusznikarza)) zapewniających uzyskanie wymaganego poziomu niezawodności i żywotności łącznie z orientacyjnym czasem realizacji i częstotliwością ich wykonywania.

Instrukcja obsługiwań technicznych nie jest wymagana jeśli oferowany pistolet wymaga tylko obsługiwań OB (wykonywanego przez użytkownika) opisanego w instrukcji obsługi (czyszczenie, konserwacja, sprawdzenie czy nie występują widoczne uszkodzenia, sprawdzenie poprawności funkcjonowania w zakresie nie wymagającym specjalistycznej wiedzy).

Zamawiający dopuszcza dostarczenie zamiast instrukcji obsługiwań technicznych oświadczenia, że pistolet nie wymaga wykonywania obsługiwań profilaktycznych innych niż OB.

Pytanie nr 29:

Specyfikacja Techniczna pkt. 3 str. 3 Jeżeli producent zachodni nie posiada dokumentacji technicznej wykonanej w języku polskim czy zamawiający dopuści dokumentację wykonaną przez polskiego dystrybutora.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1.

Pytanie nr 30:

Projekt umowy § 7 pkt. 2 Czy zamawiający uwzględni możliwość naprawy gwarancyjnej w terminie 120 dni w przypadku jeżeli będzie musiała być ona przeprowadzona za granicą.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 31:

Projekt umowy § 8 pkt. 1. Czy ze względu na krótki termin dostawy oraz duży stopień trudności przedmiotowego postępowania Zamawiający obniży kary umowne do 0,10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy oraz nie więcej niż 10% wartości wynagrodzenia brutto.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 32:

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostawę pistoletów w wersji Single Action (SA)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pistolety w wersji Single Action. **(Modyfikacja SIWZ)**

1) Pkt. 5.1.2 Zasada działania ppkt. 2 Specyfikacji technicznej (opisu przedmiotu zamówienia) stanowiącej załącznik nr 1 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

„ 2) Mechanizm spustowo uderzeniowy - dopuszcza się systemy:

a) *DA/SA w zależności od tego czy mechanizm uderzeniowy jest napięty czy zwolniony, spust działa w jeden z dwóch sposobów:*

– *DA - w pierwszej fazie ruchu spustu następuje napięcie mechanizmu uderzeniowego w drugiej fazie ruchu spustu następuje zwolnienie mechanizmu uderzeniowego. Siła spustu 20 - 40 N,*

– *SA - napięcie mechanizmu uderzeniowego następuje podczas przeładowania broni, a ruch spustu ma na celu tylko zwolnienie mechanizmu uderzeniowego. Siła spustu 20 - 30 N.*

b) *semi DAO - napięcie mechanizmu uderzeniowego następuje podczas przeładowania broni i w pierwszej fazie ruchu spustu. Droga i siła spustu pozostaje identyczna przy każdym strzale. Siła spustu 20 - 30 N.*

c) *SA - napięcie mechanizmu uderzeniowego następuje podczas przeładowania broni, a ruch spustu ma na celu tylko zwolnienie mechanizmu uderzeniowego. Siła spustu 20 - 30 N.”*

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ i należy je uwzględnić przy przygotowaniu oferty.

Termin składania i otwarcia pozostaje bez zmian.

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA
Biura Finansów
Komendy Głównej Straży Granicznej
plk SG Jarosław KOSIŁAK